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service aujourd'hui ?

Jour jaune
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@reseau_tan

En 2021, la Tan soutient les artistes nantais en confiant
a I"Atelier Lugus la création des couvertures des fiches horaires.



Horaires valables du 29 NOVEMBRE 2021 au 28 aoit 2022

m JOUR BLEU Hermeland —» Chantrerie - Grandes Ecoles @ m JOUR BLEU Chantrerie - Grandes Ecoles - Hermeland @

Hermeland 4.59| 5.18| 5.38| 5.58| 6.19| 6.36 6.41| 6.46| 6.51| 6.55| 6.59| 7.04| 7.09| 7.14| 7.20| 7.25| 7.31| 7.37| 7.43| 7.48 Chantrerie 4.49| 5.09| 5.28| 5.48| 6.08 6.18| 6.27| 6.35| 6.41| 6.46| 6.52| 6.57| 7.00| 7.05| 7.09| 7.15| 7.21 8.49| 9.00
Dervalliéres 5.03| 5.22| 5.42| 6.02| 6.23| 6.40| 6.45| 6.50| 6.55| 6.59| 7.04 7.09| 7.14| 7.19| 7.25| 7.30| 7.36| 7.42| 7.48| 7.53 St-Joseph de Porterie 4.53| 5.13| 5.32| 5.52| 6.12| 6.22| 6.31| 6.39| 6.45| 6.50| 6.56| 7.01| 7.04| 7.09| 7.14| 7.20| 7.26 8.53| 9.04
Poincaré 5.08 5.28| 5.48| 6.08 6.29| 6.46| 6.51| 6.56| 7.01| 7.05 7.10| 7.15 7.21| 7.27| 7.33| 7.38| 7.44| 7.50| 7.56| 8.01 Beaujoire 457| 5.17| 5.37| 5.57| 6.17| 6.27| 6.36| 6.44| 6.50| 6.55| 7.01| 7.06| 7.10| 7.15| 7.20| 7.26| 7.32 859 9.10
Mondésir 5.11| 531| 5.51| 6.11| 633 6.50| 6.55| 7.00| 7.05| 7.09| 7.14| 7.19| 7.25| 7.31| 7.37| 7.43| 7.49| 7.55| 8.01| 8.06 Ranzay 459] 5.19) 5.39| 5559 6.19| 6.29| 6.38| 6.46| 652| 6.57| 7.03| 7.08| 7.12| 77| 7.22| 7:28| 738 PUIS 9.01| 9.12
St-Nicolas 5.14| 5.34| 5.54| 6.14| 6.36| 6.53| 6.58 7.03| 7.08| 7.12| 7.17| 7.23| 7.29| 7.35| 7.41| 7.47| 7.54| 8.00| 8.06| 8.11 Belges - Monthazon 5.04| 5.24| 5.44| 6.04| 6.24| 6.34| 6.44 6.52| 6.58| 7.04| 7.10| 7.15| 7.20| 7.25 7.30| 7.36| 7.42 TOUTES LES 9.10[ 9.20
Foch Cathédrale 5.18| 5.38| 5.58| 6.18| 6.40| 6.58| 7.03| 7.08| 7.13| 7.17| 7.22| 7.28| 7.35| 7.41| 7.47| 7.53| 7.59| 8.05 8.11| 8.17 Bonde 5.10| 5.30| 5.50| 6.10| 6.30| 6.40| 6.50| 6.58| 7.04| 7.10| 7.16| 7.21| 7.26| 7.31| 7.37| 7.43| 7.50 9.16| 9.26
Bonde 5.20| 5.40| 6.00| 6.20| 6.42| 7.00| 7.05| 7.10| 7.15| 7.19| 7.24| 7.30| 7.37| 7.43| 7.49| 7.55| 8.01| 8.07| 8.13 8.19 Foch Cathédrale 5.11| 5.31| 551| 6.11| 6.31| 6.41| 6.51| 6.59| 7.05| 7.11| 7.17| 7.22| 7.27| 7.33| 7.39| 7.45| 7.52 9.18| 9.28
Belges - Montbazon 5.24| 5.44| 6.04| 6.24| 6.47| 7.05| 7.10| 7.15| 7.21| 7.25| 7.30| 7.36| 7.43| 7.50| 7.56| 8.02| 8.08| 8.14| 8.20| 8.26 St-Nicolas 5.15| 5.35| 5.55| 6.15| 6.36| 6.46| 6.56| 7.04| 7.10| 7.16| 7.22| 7.28| 7.33| 7.39| 7.45| 7.51| 7.58 MIN  po2ajresa
Ranzay 530| 5.49| 6.09] 6.29| 6.53| 7.11| 7.16| 7.22| 7.28| 7.32| 7.37| 7.44| 7.51| 7.57| 8.04| 8.10| 8.16| 8.22| 8.28| 8.34 Mondésir 5.17| 537| 5.58| 6.18] 6.39| 6.49| 6.59| 7.07| 7.13| 7.19| 7.25| 7.31| 7.36| 7.43| 7.49| 7.55| 8.02 9.28| 9.38
Beaujoire 532| 5.51| 6.11| 6.31| 6.5 7.14| 7.19| 7.25| 7.31| 7.35| 7.40| 7.47| 7.54| 8.00| 8.07| 8.13| 8.20| 8.26| 8.32| 8.37 Poincaré 5.20| 5.40| 6.01| 6.21| 6.42| 6.53| 7.03| 7.11| 7.17| 7.23| 7.29| 7.36| 7.41| 7.48| 7.54| 8.00| 8.07 933 9.43
St-Joseph de Porterie 536/ 5.55| 6.15| 6.35| 6.59| 7.19| 7.24| 7.30| 7.37| 7.41| 7.46 7.53| 7.59| 8.05| 8.12 8.18| 8.5/ 8.31| 8.38| 8.43 Dervalliéres 5.26| 5.46| 6.07| 6.27| 6.48| 6.59| 7.09| 7.17| 7.24| 7.30| 7.37| 7.44| 7.49| 7.55| 8.01| 8.07| 8.14 9.40 9.50
Chantrerie 5.40| 559| 6.19] 6.39| 7.03| 7.24| 7.29| 7.35| 7.42| 7.46| 7.51| 7.58| 8.04| 8.10| 8.17| 8.23| 8.30| 836 8.43| 8.48 Hermeland 530| 5.50| 6.11] 631| 6.52| 7.03| 7.13| 7.22| 7.29| 7.35| 7.42| 7.49| 7.54| 8.00| 8.06| 8.12| 8.19 9.44| 9.54
Hermeland 8.42| 8.51| 9.02 11.10[11.21/11.31/11.42 15.32[15.41(15.47  Chantrerie 9.08 12.12(12.25/12.3512.4512.5613.06 15.37[15.44 18.38(18.46/18.55
Dervalliéres 8.47| 856 9.07 11.15/11.26(11.36|11.47 15.37|15.46(15.52  St-Joseph de Porterie 9.12 12.17|12.29|12.39|12.49/13.00| 13.10 15.41|15.48 18.42|18.50(18.59
Poincaré 8.5 9.04 9.15 11.22(11.33(11.43[11.54 15.45(15.54(16.00  Beaujoire 9.18 12.24/12.35/12.4612.5613.07|13.17 15.47(15.53 18.47/18.55(19.04
WiGHoESit PUIS 9.00 909910 PUIS 11.26/1137|11.47/1158  PUIS 15.49/15.58/16.04  Ranzay 9.20 PUIS 12.2612.37|12.48|1258|13.09[1319  PUIS 15.49|15.55 PUIS 18.50/18:57/19.06
St-Nicolas TOUTES LES  9.05] 9.14| 924 TOUTES LES  1131[11.42(1152[1203 TOUTES LES  15.54/16.03(16.09  Belges - Montbazon 928 TOUTES LES 12.33[12.44[12.55(13.06[13.17|1327 TOUTES LES  15.57|16.03 TOUTES LES 18.59(19.06(19.14
Foch Cathédrale 9.11| 9.19| 9.29 11.36/11.47|11.57|12.09 15.59/16.08/16.15  Bonde 934 12.39]12.50(13.01|13.12[13.23[13.33 16.03/16.09 19.05(19.12(19.20
Bonde 9.13( 9.21] 931 11.38(11.49(11.59[12.11 16.01{16.10[16.17  Foch Cathédrale 9.36 12.41{12.52(13.03(13.14[13.25(13.35 16.05(16.11 19.06(19.13(19.21
Belges - Montbazon MIN  9.19] 9.27| 937 MIN  11.24|11.55]12.05|12.17 MIN  16.08[16.17(1624  StNicolas 9.42 MIN 12.47/12.5813.09]13.20(13.31/13.42 MIN  He2(16.18 MIN  19.12[19.1919.27
Ranzay 925 933| 9.43 11.52(12.03[12.13[12.25 16.16/16.25(16.32  Mondésir 9.46 12.51/13.01/13.12(13.2313.34/13.45 16.16(16.22 19.16/19.22(19.30
Beaujoire 9.28| 9.36| 9.46 11.55[12.06|12.16[12.28 16.20(16.29(16.36  Poincaré 950 12.55/13.05[13.16|13.27|13.39[13.50 16.21]16.27 19.21]19.27[19.35
St-Joseph de Porterie 9.33) 9.41| 9.51 12.00(12.11{12.21{12.33 16.25(16.34(16.41  Devalliéres 9,57 13.02(13.12(13.2313.34/13.46|13.57 16.28(16.35 19.2819.34/19.42
Chantrerie 9.37| 9.45| 9.55 12.04[12.15[12.25[12.37 16.29/16.38/16.45  Hermeland 10.01 13.06/13.17/13.28/13.39/13.51|14.02 16.33/16.40 19.32/19.38/19.46
Hermeland 19.25/19.35/19.48|20.01|20.13|20.24|20.39|20.5621.11|21.27|21.42|21.57|22.12|22.27|22.57|23.27|23.57| 0.27 ~ Chantrerie . 19.05/19.15 20.15]20.32)20.47121.0321.18/21.3321.48|22.03)22.18|22.48/23.18|23.48 | 0.18
Dervalliéres 19.29|19.39[19.52/20.05|20.17|20.28|20.43|21.00| 21.15|21.31|21.46|22.01|22.16|22.31/23.01(23.31| 0.01| 031  Stoseph de Porterie  |19.0919.19 20.19120.36/20.51/21.07|21.22|21.37|21.52|122.07|22.22|22.52|23.22|23.52| 0.22
Poincaré 19.36(19.46(19.59(20.11(20.23|20.34/20.49(21.05/21.20(21.36/21.51 [22.06|22.21(22.3623.06|23.36| 0.06| 0.36 Beaujoire 19.14/19.24 20.24120.40/20.55/21.11)21.26/21.41)21.56|22.11)22.26|22.56|23.26|23.56| 0.26
Mondésir Puis 19.40|19.50(20.03|20.15|20.27|20.38|20.53|21.09|21.24|21.39|21.54|22.09|22.24|22.39/23.09|23.39| 0.09| 039  Ranzay 19.16/19.26 20.26/20.42|120.57|21.13|21.28/21.43|21.58|22.13|22.28|22.58|23.28| 23.58| 0.28
st-Nicolas TOuTES LES 19.45(19.54(20.06/20.18/20.30/20.41(20.5621.12(21.27(21.42|21.57|22.12(22.27122.42|23.12[23.42| 0.12] 0.42 Belges - Montbazon 19.24|19.34 20.33{20.48/21.03/21.18|21.33|21.48|22.03{22.18|22.33(23.03(23.33| 0.03| 0.33
Foch Cathédrale 19.50(19.59|20.11|20.23|20.34|20.45|21.00|21.16|21.31|21.46|22.01|22.16|22.31|22.46|23.16|23.46| 0.16| 0.46  Bonde 19.30/19.40 20.39/20.54/21.09|21.2421.39|21.54|122.09| 22.24|22.39|23.09|23.39| 0.09| 0.39
Bonde 19.52(20.01(20.13(20.25(20.36(20.4721.02(21.1821.33|21.48|22.03|22.18|22.33|22.48|23.18(23.48 0.18| 0.48  Foch Cathédrale 19.31/19.41 20.40|20.55/21.10/21.25/21.40/21.5522.10|22.25/22.40|23.10/23.40| 0.10 0.40
Belges - Montbazon MIN  19.57|20.06|20.18|20.30|20.41 [20.52 21.0721.23|21.38|21.53| 22.08| 22.23|22.38|22.53|23.23|23.53| 0.23| 0.53  StNicolas 19.3719.47 20.45/21.00/21.15|21.30|21.45/22.00|22.15|22.30|22.45/23.15|23.45| 0.15| 0.45
Ranzay 20.03(20.12|20.24|20.36(20.47(20.58|21.13|21.29(21.43|21.5822.13|22.2822.43|22.58|23.28(23.58| 0.28| 0.58 ~ Mondésir 19.40|19.50 20.48|21.02)21.17121.32]21.47122.02)22.17122.32122.47|23.17]23.47| 0.17] 0.47
Beaujoire 20.06(20.15/20.27|20.3820.49|21.00|21.15(21.31|21.45|22.00|22.15|22.30|22.45(23.00(23.30| 0.00| 0.30| 1.00 Poincaré 19.45/19.55 20.52121.06/21.2121.36|21.51122.06/22.21/22.3622.51123.21|23.51| 0.21{ 0.51
St-Joseph de Porterie 20.11/20.20(20.32(20.43(20.5421.05(21.20(21.35(21.49(22.04|22.19(22.34|22.49(23.04|23.34| 0.04| 0.34 1.04  Dervalliéres 19.51/20.01 20.5821.12]21.27|21.42|21.57|22.12|22.27|22.42|22.57|23.27|23.57| 0.27| 0.57
Chantrerie 20.15/20.24/20.36/20.47|20.58|21.09|21.24|21.39|21.53|22.08|22.23|22.38|22.53|23.08|23.38| 0.08| 0.38| 1.08  Hermeland 19.55/20.05 21.02|21.16/21.31/21.46/22.01/22.16/22.3122.4623.01/23.31] 0.01] 0.31] 1.01

I | e vendredi seulement.
Hermeland
Dervallieres
Poincaré
Mondésir
St-Nicolas
Foch Cathédrale
Bonde
Belges - Montbazon
Ranzay
Beaujoire
St-Joseph de Porterie
Chantrerie I e vendredi seulement.




Horaires valables du 29 NOVEMBRE 2021 au 28 aoit 2022

m UR VERT Hermeland —» Chantrerie - Grandes Ecoles @ m JOUR VERT Chantrerie - Grandes Ecoles - Hermeland @

Hermeland 4.59| 5.18| 5.38| 558 6.19| 6.32 6.41| 6.50| 6.59| 7.08 7.17| 7.25| 7.33| 7.42| 7.50| 7.59| 8.07| 8.15| 8.4/ 8.33| 8.42| 854  Chantrerie 4.49| 5.08| 5.28| 5.48| 6.09| 6.24| 6.33| 6.41) 6.49) 6.56| 7.05 7.13| 7.20| 7.28| 7.36| 7.45| 7.54| 8.02| 8.11| 8.20| 8.29| 8.40
Dervalliéres 503 5.22| 5.2 6.02| 6.23| 636 6.45 654 7.03 7.12| 7.21| 7.29| 7.38| 7.47| 7.55 8.04 8.12| 820 8.9 838 8.47 859  St-loseph de Porterie 453 5.12) 532 552 6.13| 6.28) 6.37) 6.45 653 7.00 7.09 7.17 7.4 732 7.40 7.49 7.58 8.06 8.15 824 833 8.44
Poincaré 5.09 5.28| 5.8/ 6.08| 6.29| 6.42| 6.51) 7.00 7.09) 7.18| 7.27| 7.36| 7.45| 7.54| 8.02| 8.11| 8.0 8.28 837 8.46) 855 9.06  Beaujoire 457 5.16) 536/ 556, 6.17) 6.32) 6.41) 6.49 6.57 7.05 7.14 7.22| 7.29| 7.38| 7.46| 7.55| 8.04| 8.12| 8.21| 8.30 8.39 8.50
Mondésir 512 531 551 6.11) 6.33) 6.46) 6.55 7.04 7.13) 7.2| 731 7.40| 7.49) 7.58| 8.07 8.16 8.25 833 8.42 851 9.00 9.10  Ranzay 459 5.18) 538 558 6.19 6.34 6.43) 651 659 7.07 7.16 7.4 7.31 7.40 7.48  7.57) 8.06| 8.14| 8.23| 8.32 841 852
St-Nicolas 5.15 5.34| 5.54] 6.14] 636/ 6.50) 6.59| 7.08| 7.17) 7.26| 7.35 7.44| 7.53| 8.02| 8.11| 8.20| 8.29| 8.38| 8.47 856/ 9.05 9.15  Belges - Montbazon 5.04| 5.23| 5.43| 6.03 6.24| 6.39] 6.48 6.56| 7.05 7.14| 7.23| 7.31| 7.39| 7.48| 7.56| 8.05| 8.14| 8.23 8.32| 8.41 850 9.01
Foch Cathédrale 5.18| 537| 557 6.17) 6.40, 6.54) 7.03) 7.12) 7.21) 730/ 7.40| 750/ 7.59| 8.08| 8.17) 8.6 834 8.43 852 9.01 9.0 9.20  Bonde 5.09| 5.29] 549 6.09 630 6.45 654 7.02| 7.11| 7.20) 7.29| 7.38 7.46| 7.55 8.03) 8.13) 822 831 8.40 8.49 858 9.08
Bonde 5.20| 539| 559 6.19) 6.42| 6.56| 7.05 7.14| 7.23| 7.32| 7.42| 7.52| 8.01| 8.10/ 8.19) 8.28| 836 8.5 854  9.03 9.12) 9.22  Foch Cathédrale 5.10| 5.30| 5.50| 6.10| 631/ 6.46/ 6.55 7.03| 7.12| 7.21| 7.30| 7.39| 7.47| 7.56 8.05 8.15 8.4 833 8.42| 8.51| 9.00/ 9.09
Belges - Montbazon 524| 5.43| 6.03) 6.23) 647 7.01) 7.10) 7.19) 7.28| 738 7.48 7.58 8.07 8.16 825 834 8.42 851 9.00 9.09 9.18 9.28  St-Nicolas 5.5/ 535 555 6.15 636 651 7.00 7.09 7.18 7.7 736 7.45 7.54 803 8.12 821 830 839 8.48 857 9.06 9.15
Ranzay 530| 5.49| 6.09| 6.29| 6.53 7.07| 7.16| 7.25 7.34) 7.45 7.55 8.05 8.14 8.23| 832| 8.41| 8.49| 8558 9.07| 9.16| 9.25 9.35  Mondésir 517 537 557 6.17| 6.38) 6.54) 7.03) 7.12) 7.21) 7.30) 739 7.48| 7.57| 8.07| 8.16| 8.5  8.34| 8.42| 8.51| 9.00 9.09 9.18
Beaujoire 532 551 6.11| 631 6,55 7.09| 7.18| 7.27) 737, 7.48 7.58 8.08 8.17| 8.6/ 835 8.44| 852 9.00/ 9.09| 9.18/ 9.27) 9.37  Poincaré 520 5.0 6.01 621 6.42 6.58 7.07| 7.6/ 7.25 7.35 7.44 7.53| 8.02 8.12| 821 830 839 8.47 856 9.05 9.14/ 9.23
St-Joseph de Porterie 536 555/ 6.15| 6.35 6.59) 7.14| 7.23) 7.32| 7.43| 7.54| 8.04| 8.14| 8.3 8.32 8.41) 850 858  9.05 9.14) 9.23) 932 942  Denalliéres 5.26| 5.46| 6.07| 6.27 6.48/ 7.04| 7.13| 7.22| 7.31| 7.42| 7.51| 8.00 8.09 8.19| 8.8 837 8.6 854 9.03  9.12| 9.20/ 9.29
Chantrerie 540 559| 6.19| 639 7.03| 7.18| 7.27| 7.36| 7.47  7.58 8.08 8.18| 8.27 836 8.45 854 9.02| 9.09| 9.18/ 9.27| 936/ 9.46  Hermeland 530| 550 6.11 631 653 7.09| 7.18 7.27| 7.36| 7.47| 7.56| 8.05 8.14| 8.4 833 8.42 851 859 9.08| 9.17| 9.25/ 9.34
Hermeland 9.04 9.16 9.28| 9.40 9.52(10.04/10.16/10.28 14.52/15.04/15.16/15.2815.38|15.47 19.17  Chantrerie 851) 9.01) 9.13) 9.25 14.47/14.59/15.11(15.23(15.35[15.44 18.17/18.27/18.39 18.52/19.04
Dervalliéres 9.09| 921/ 933/ 9.45 957 10.09 10.21/10.33 14.57/15.09 15.21 15.33 15.43 | 15.52 19.21  St-losephde Porterie | 8.55| 9.05| 9.17| 9.29 14.51/15.03/15.15/15.27|15.39/15.48 18.21/18.31/18.43 18.56/19.08
Poincaré 9.16/ 9.28 9.40| 9.5210.04/10.16/10.28/10.40 15.04/15.16 15.28 15.40 15.50 | 15.59 19.28  Beaujoire 9.01| 9.11| 9.22| 9.34 14.57/15.0915.21 15.3315.45|15.54 18.26/18.36/18.48 19.01/19.13
Mondésir 920 932 944 95610.08/10.20 1032|1044 P UIS 15.09/15.21/15.33/15.45 15,55 16.04 PUIS 1932  Ranzay 903 913 924 936 PUIS 14559/15.11(15.23/15.3515.47/15.56 [ UIS 18.28/18.38/18.50 19.03/19.15
St-Nicolas 9.25 9.37| 9.49/10.01/10.13/10.25/10.37/1049  TOUTES LES  15.13/15.25/15.37/15.49/15.59/16.08 TOUTES LES 19.36  Belges - Monthazon 9.11) 921 9.32) 944 TOUTES LES  15.07/15.19/15.31/15.43(15.55/16.04 TOUTES LES 18.37/18.47/18.58 19.11/19.23
Foch Cathédrale 930/ 9.42| 9.54/10.06/10.18/10.30/10.42|10.54 15.19/15.31/15.43|15.55|16.05|16.14 19.41  Bonde 9.18/ 9.28/ 939 9.51 15.13/15.25/15.37|15.49/16.01 | 16.10 18.44/18.54/19.05 19.17/19.29
Bonde 9.32| 9.44) 9.56/10.08/10.20/10.32/10.44/10.56 15.21/15.33/15.45/15.57/16.07|16.16 19.43  Foch Cathédrale 9.19 9.29| 9.40| 9.52 15.15/15.27/15.39/15.5116.03|16.12 18.46/18.56/19.07 19.19 19.31
Belges - Montbazon 9.38 9.50/10.02/10.14/10.26/10.38/10.50 11.02 MIN  1527/15.39/15.51/16.03/16.13/16.22 MIN 1948  stNicolas 925 935 9.46/ 9.58 MIN  15.22/15.3415.46/15.5816.10/16.19 MIN  185219.02/19.13 19.25/19.37
Ranzay 9.45 9.56/10.08/10.20/10.32(10.44/10.56/11.08 15.34/15.46/15.58/16.11|16.21|16.30 19.54  Mondésir 9.28 938/ 9.49/10.01 15.25/15.37/15.49/16.01 |16.13|16.22 18.56/19.05/19.16 19.28/19.40
Beaujoire 9.47| 9.59/10.11/10.23/10.3510.47 10,59 11.11 15.37/15.49/16.0116.14/16.24|16.33 19.57  Poincaré 932/ 9.42| 9.53/10.05 15.29/15.42|15.54|16.06|16.18|16.27 19.01/19.10/19.21 19.33/19.45
St-Joseph de Porterie 9.52(10.04/10.16/10.2810.40 10.52 11.0411.16 15.42|15.55/16.07|16.20|16.30| 16.39 2002 Devalliéres 938/ 9.48/10.00(10.12 15.36/15.49/16.01|16.14|16.26|16.35 19.07/19.16/19.27 19.39 19.51
Chantrerie 9.56/10.08/10.20/10.32/10.44/10.56/11.08/11.20 15.46/15.59 16.1116.24/16.3416.43 2006  Hermeland 9.43) 9,53/10.05/10.17 15.41/15.54/16.06/16.19/16.31|16.40 19.12/19.21/19.32 19.44/19.56
Hermeland 19.27/19.39/19.53|20.06|20.18|20.30(20.42|20.56|21.11(21.27|21.42|21.57|22.12|22.27|22.57|23.27|23.57| 0.27 057 1.27 157 227  Chantrerie 19.18/19.30/19.4419.5620.0820.20/20.32|20.47|21.02|21.17|21.33|21.48|22.03|22.18|22.48|23.18|23.48| 0.18 0.48 1.18 1.48 2.18
Dervalliéres 19.31/19.43/19.57/20.10/20.22|20.34|20.46|21.00|21.15|21.31 | 21.46|22.01 | 22.16/22.31|23.01|23.31| 0.01| 0.31 1.01 131 2.01 231  Stlosephde Porterie  |19.2219.34/19.4820.00 20.1220.24/20.36/20.51|21.0621.21/21.3721.52|22.0722.22 2252 23.22 2352 022 052 122 152 2.22
Poincaré 19.38/19.50|20.03|20.16|20.28|20.40|20.52|21.06|21.21|21.36| 21.51 | 22.06| 22.21|22.36|23.06|23.36| 0.06| 0.36 1.06 1.36 2.06 2.36  Beaujoire 19.27/19.39/19.52 20.04 20.16 20.28 20.40 20.55|21.10|21.25|21.41|21.56|22.11|22.26|22.56|23.26|23.56| 0.26 0.56 1.26 1.56 2.26
Mondésir 19.42/19.54/20.06/20.19|20.31|20.43|20.55|21.09|21.24|21.39|21.54|22.09|22.24|22.39|23.09|23.39| 0.09| 0.39 1.09 139 2.09 2.39  Ranzay 19.29/19.41/19.54/20.06 20.18 20.30 20.42 20.57 21.12 21.27|21.43 21.58 22.13 22.28 22.58 23.28 |23.58| 0.28 0.58 1.28 1.58 2.28
St-Nicolas 19.46/19.58|20.10(20.2220.34|20.4620.58 |21.12|21.27|21.42|21.57|22.12|22.27|22.42|23.12|23.42| 0.12| 0.42 1.12 1.42 212 2.42  Belges- Montbazon  |19.3619.48 20.00/20.12|20.24|20.36|20.48|21.03|21.18|21.3321.48/|22.03/22.18/22.33/23.03/23.33| 0.03) 033 1.03 133 2.03 2.33
Foch Cathédrale 19.50/20.02 20.14/20.2620.38|20.50 21.02 |21.16 21.31 21.4622.01 22.16|22.31|22.46 23.16|23.46| 0.16| 0.46 1.16 1.46 2.16 2.46  Bonde 19.42/19.54/20.06/20.18|20.30|20.42 | 20.54|21.09|21.24|21.39|21.54|22.09|22.24|22.39/23.09 23.39| 0.09| 0.39 1.09 139 2.09 239
Bonde 19.52(20.04|20.16/20.28|20.40|20.52|21.04|21.18|21.33|21.48|22.03|22.18|22.33|22.48 |23.18|23.48| 0.18| 0.48 1.18 1.48 2.18 2.48  Foch Cathédrale 19.43/19.55/20.07|20.19/20.31|20.43|20.55|21.10| 21.25|21.40 21.55|22.10 22.25|22.40 |23.10/23.40| 0.10/ 0.40 1.10 1.40 2.10 2.40
Belges - Montbazon ~|19.57/20.0920.21/20.33|20.45 20.57|21.09 21.23|21.38 |21.53|22.08 22.23|22.38|22.53/23.23|23.53| 0.23 0.53 1.23 153 223 2.53  St-Nicolas 19.4920.0120.13 20.25/20.37/20.49/21.01 21.15/21.30|21.45 22.00|22.1522.30 22.45 23.1523.45| 0.15 0.45 1.15 145 2.15 2.45
Ranzay 20.03/20.15/20.27|20.39/20.51|21.03|21.15|21.28/21.43|21.58/| 22.13| 22.28/|22.43| 22.58/|23.28/23.58| 0.28 0.58 1.28 1.58 2.28 258  Mondésir 19.52/20.04/20.16|20.28|20.40|20.52|21.04|21.18|21.33|21.48|22.03|22.18|22.33|22.48|23.17|23.47| 0.17| 0.47 117 1.47 217 2.47
Beaujoire 20.06/20.18/20.30/20.42  20.53|21.05/21.17|21.30|21.45|22.00| 22.15/22.30 22.45 23.00 2330/ 0.00/ 030/ 1.00 1.30 2.00 2.30 3.00 Poincaré 19.57/20.09/20.21)20.3320.4520.5621.08|21.22|21.37|21.52|22.07|22.22|22.37|22.52|23.21 |23.51| 0.21] 0.51 1.21 1.51 221 251
St-Joseph de Porterie  |20.11/20.23/20.3520.47 20,57 21.0921.21 2134 21.49 22.04|22.19|22.34/22.49/23.04|23.34) 0.04) 0.34) 1.04 134 2.04 234 3.04 Denalliéres 20.03/20.15/20.27/20.39/20.51|21.02|21.14|21.28|21.43|21.58| 22.13|22.28|22.43|22.58/23.27|23.57| 0.27| 0.57 127 157 227 257
Chantrerie 20.15/20.27/20.39/20.51/21.01/21.13/21.25/21.38/21.53/22.08|22.23/22.38/22.53/23.08/23.38| 0.08| 038 1.08 1.38 2.08 2.38 3.08  Hermeland 20.07/20.19/20.31/20.43|20.55|21.06|21.18/21.32|21.47|22.02|22.17 22.32|22.47/23.02/23.31| 0.01] 031 1.01 131 201 231 3.01

Le vendredi seulement. Le vendredi seulement.



Horaires valables du 29 NOVEMBRE 2021 au 28 aoit 2022

m Hermeland —» Chantrerie - Grandes Ecoles @ m Chantrerie - Grandes Ecoles —» Hermeland @

Hermeland 459/ 5.19 539/ 559 6.19 6.39 6.54| 7.04| 7.13 7.23 15.40/15.50/15.57 19.03/19.15 Chantrerie 4.49| 5.09 5.29 5.49| 6.08| 6.28 6.45 6.54 7.04 14.29/14.39 14.47 18.19/18.32/18.44
Dervallieres 5.03' 5.23 5.43| 6.03| 6.23 6.43 6.58 7.08 7.17 7.27 15.45 15.55/16.02 19.08 19.20 St-Joseph de Porterie 453 5.13 5.33 5.53 6.12 6.32) 6.49 6.58 7.08 14.33/14.43 14.51 18.23/18.36 18.48
Poincaré 5.08 5.28 5.48| 6.08 6.29| 6.49 7.04 7.14 7.23| 7.33 15.52/16.02/16.09 19.15/19.27 Beaujoire 4.57/ 5.17| 5.37 5.57| 6.16| 6.36/ 6.53/ 7.02/ 7.12 14.39/14.49 14.57 18.28/18.41/18.53
Mondésir 5.11 5.31 5.51 6.1 6.32) 6.52| 7.07 7.17 7.27 17.37 15.56/16.06 16.13 19.19/19.31 Ranzay 459 5.19 5.39 5.59 6.18 6.38 6.55 7.04 7.14 14.41 14.51 14.59 18.3018.43 18.55
St-Nicolas 5.14) 5.34) 5.54| 6.14| 6.35/ 6.55/ 7.10 7.20 7.30 7.40 16.01/16.11/16.18 19.23/19.35 Belges - Monthazon 5.04| 5.24 5.44| 6.04 6.24 6.44| 7.01| 7.10/ 7.20 14.49/14.59 15.07 18.38/18.51/19.03
Foch Cathédrale 5.18| 5.38/ 5.58 6.18 6.39 6.59 7.14 7.24 1734 7.44 16.0716.17 16.24 19.2819.40 Bonde 5.10/ 5.30 5.50 6.10 6.30 6.50 7.07 7.16/ 7.26 14.55/15.05/15.13 18.44/18.57 19.09
Bonde 5.20| 5.40/ 6.00 6.20/ 6.41 7.01 7.16| 7.26 7.36| 7.46 16.09/16.19/16.26 19.30/19.42 Foch Cathédrale 5.11/ 531 5.51 6.11 6.31| 6.51| 7.08 7.17| 7.27 14.57/15.07/15.15 18.46/18.58/19.10
Belges - Montbazon 524, 5.44 6.04| 6.24| 6.45 7.05 7.20 7.30, 7.40 7.50 16.15/16.25 16.32 19.36/19.48  St-Nicolas 5.15/ 5.35/ 5.55/ 6.15 6.35 6.55 7.12/ 7.21 7.31 15.04 15.14/15.22 18.53/19.0519.17
Ranzay 529 5.49 6.09| 6.29 6.50/ 7.10/ 7.25 7.35 7.45 7.56 16.22/16.32/16.39 19.42/19.54 Mondésir 5.17| 5.37 5.57| 6.17 6.37 6.57| 7.15| 7.24| 134 15.07/15.17/15.25 18.56/19.08/19.20
Beaujoire 531/ 551 6.11 6.31 6.52 7.12 7.27| 7.37| 7.47 1.58 16.25 16.35 16.42 19.45 19.57 Poincaré 5.20/ 5.40 6.00 6.20 6.40 7.00 7.18 7.27 1.37 15.11(15.21(15.29 19.0019.12 19.24
St-Joseph de Porterie 5.36/ 5.56 6.16| 6.36/ 6.57| 7.17| 7.32/ 7.42 7.52| 8.03 16.30/16.40/16.47 19.50/20.02 Dervallieres 5.26| 5.46 6.06/ 6.26 6.46 7.06| 7.24| 7.33| 7.43 15.18/15.28/15.36 19.07/19.19/19.31
Chantrerie 5.40/ 6.00 6.20/ 6.40 7.01 7.21 7.36| 7.46/ 7.56 8.07 16.34/16.44 16.51 19.54/20.06 Hermeland 5.30/ 5.50 6.10/ 6.30 6.50/ 7.10| 7.28| 7.37 7.47 15.22/15.32/15.40 19.11]19.23|19.35
Hermeland 19.28/19.40 19.5220.05/20.18/20.30/20.4320.56/21.11/21.26 21.41/21.56|22.11|22.26 22.57|23.27|23.57| 0.27 0.57| 1.27| 1.57 2.27  Chantrerie 18.54/19.06/19.18/19.32|19.44/20.00/20.1520.31/20.46|21.02 | 21.1821.33/21.48/22.03 22.20 22.48|23.18/23.48| 0.18| 0.48| 1.18| 1.48
Dervalliéres 19.33/19.45 19.57 20.09 20.22/20.34/20.47 21.00/21.1521.30 21.45 22.00 22.15/22.30 23.01/23.31| 0.01' 0.31 1.01 1.31 2.01 231  St-Joseph de Porterie 18.58/19.1019.22 19.36 19.48/20.04 20.19 20.35/20.50 21.06 21.22 21.37 21.5222.07 22.24 22.52|23.22/23.52 0.22| 0.52| 1.22| 1.52
Poincaré 19.39/19.51 20.03/20.15/20.28/20.40 20.53/21.06 21.21/21.36/21.51/22.06 22.2122.36 23.06/23.36| 0.06/ 0.36/ 1.06 1.36 2.06/ 2.36 Beaujoire 19.03/19.15/19.27/19.41/19.53/20.09 20.24 20.40 20.55|21.11/21.26|21.41 21.56 22.1122.2822.5623.26/23.56| 0.26/ 0.56/ 1.26 1.56
Mondésir 19.43/19.55 20.07/20.19 20.32 20.44 20.57 21.10 21.24/21.39/21.54 22.09 22.24 22.39 23.09/23.39 0.09 0.39 1.09 1.39 2.09 2.39 Ranzay 19.05/19.17 19.29/19.43 19.55 20.11 20.26 20.42 20.57 21.13/21.28 21.43 21.58 22.13 22.30 22.58 23.28 23.58 0.28 0.58 1.28 1.58
St-Nicolas 19.47/19.59 20.11/20.23/20.35/20.47 21.0021.13/21.27|21.42|21.57|22.12122.27 22.42 23.12|23.42| 0.12| 0.42| 1.12 1.42 2.12| 2.42 Belges - Montbazon 19.13/19.25/19.37/19.51/20.03/20.18 20.33/20.48 21.03/21.18/21.33/21.48 22.0322.18 22.35/23.03/123.33| 0.03| 0.33| 1.03| 1.33 2.03
Foch Cathédrale 19.51/20.03 20.15/20.27 20.39 20.51 21.04 21.17 21.31/21.46/22.01 22.16 22.31 22.46 23.16 23.46 0.16 0.46 1.16 1.46 2.16 2.46 Bonde 19.19/19.3119.43/19.5720.09 20.24 20.39 20.54 21.09/21.24/21.39 21.54 22.09 22.24 22.41 23.09 23.39 0.09 0.39 1.09 1.39 2.09
Bonde 19.53/20.05 20.17/20.29/20.41/20.53/21.0621.19/21.33|21.48/22.03|22.18 22.33/22.48 23.18/23.48| 0.18| 0.48 1.18 1.48 2.18| 2.48 Foch Cathédrale 19.20/19.32/19.44/19.58/20.10/20.25 20.40 20.55 21.10|21.25/21.40/21.55 22.10 22.25 22.42 23.10/23.40| 0.10| 0.40 1.10| 1.40 2.10
Belges - Montbazon 19.59/20.11 20.22 20.34/20.46 20.58 21.10 21.23 21.37/21.52 22.07 22.22|22.37 22.52 23.23/23.53 0.23 0.53 1.23 1.53| 2.23  2.53 St-Nicolas 19.2719.3919.51/20.03 20.15 20.30 20.45 21.00 21.15 21.30 21.45|22.00 22.15 22.30 22.47|23.15 23.45 0.15 0.45 1.15 1.45 2.15
Ranzay 20.05/20.17 20.28/20.40120.52 21.04/21.15/21.28/21.43/21.58 22.13/22.28 22.43|22.58/23.29 23.58| 0.28| 0.58 1.28 1.58 2.28| 2.58 Mondésir 19.30/19.42/19.54/20.0620.18 20.33/20.48 21.03|21.18/21.3321.48|22.02 |22.17 |22.32|22.49|23.17 23.47 | 0.17 0.47 1.17| 1.47| 2.7
Beaujoire 20.08/20.20 20.31120.42 20.54/21.06/21.17 21.30/21.45 22.00 22.15 22.30/22.4523.00 23.31 0.00 0.30/ 1.00 1.30| 2.00/ 2.30. 3.00  Poincaré 19.34/19.46 19.58 20.10 20.21/20.3620.5121.06/21.21 21.36 21.51 22.05 22.20 22.35 22.52 23.20/23.50 0.20 0.50 1.20| 1.50, 2.20
St-Joseph de Porterie 20.13/20.25 20.36/20.47/20.58/21.10121.2121.34/121.49|22.04|22.19|22.34/22.49 23.04 23.35| 0.04| 0.34| 1.04| 1.34  2.04 2.34| 3.04 Dervallieres 19.41/19.53/20.04/20.16/20.2720.42 20.57 21.1221.27|21.42|21.57|22.11 22.26 22.41 22.58 23.26 23.56| 0.26| 0.56 1.26| 1.56 2.26
Chantrerie 20.17/20.29 20.40/20.51/21.02 /21.14/21.25 21.38 21.53/22.08/22.23 22.38 22.5323.08 23.39| 0.08| 0.38 1.08 1.38 2.08 2.38 3.08 Hermeland 19.45/19.57/20.08/20.20/20.31/20.46 21.01 21.16 21.31/21.46/22.0122.1522.30 22.45 23.02 23.30, 0.00/ 0.30| 1.00 1.30/ 2.00 2.30

Chantrerie 2.18

St-Joseph de Porterie 2.22

Beaujoire 2.26

Ranzay 2.28

Belges - Montbazon 233

Bonde 239

Foch Cathédrale 2.40

St-Nicolas 2.45

Mondésir 2.47

Poincaré 2.50

Dervallires 2.56

Hermeland 3.00
m JOUR JAUNE Hermeland — Chantrerie - Grandes Ecoles @ m JOUR JAUNE Chantrerie - Grandes Ecoles — Hermeland @
Hermeland 459 519 539 559 6.18 6.39 6.51 8.28 8.40 15.26 15.36 Chantrerie 449 509 528 5.49 6.08 6.28 6.41 6.51 8.27 839 15.23 15.33
Dervalliéres 5.03 5.23 543 6.03 6.22 6.43 6.55 832 844 15.31 15.41 St-Joseph de Porterie 453 513 532 553 6.12 632 6.45 6.5 831 843 15.27 15.37
Poincaré 5.08 5.28 548 6.08 6.28 6.49 7.01 839 851 15.38 15.48 Beaujoire 4.57 5.17 536 5.57 6.16 6.36 6.49 6.59 8.37 849 15.33 15.43
Mondésir 5.11 531 551 6.11 631 6.52 7.04 8.43 8.5 15.42 15.52 Ranzay 459 5.19 538 559 6.18 6.38 6.51 7.01 839 851 15.35 15.45
St-Nicolas 5.14 534 554 6.14 6.34 6.55 7.07 8.47 8.59 15.47 15.57 Belges - Montbazon 5.04 524 543 6.04 6.24 6.44 6.57 7.07 8.46 8.58 15.43 15.53
Foch Cathédrale 5.18 5.38 558 6.18 6.38 6.59 7.11 8.52 9.04 15.53 16.03 Bonde 510 530 549 6.10 630 6.50 7.03 7.13 8.52 9.04 15.49 15.59
Bonde 520 5.40 6.00 6.20 6.40 7.01 7.13 8.54 9.06 15.55 16.05 Foch Cathédrale 511 531 550 6.11 6.31 6.51 7.04 7.14 8.53 9.05 15.51 16.01
Belges - Montbazon 524 5.44 6.04 6.24 6.44 7.06 7.18 859 9.11 16.01 16.11 St-Nicolas 5.15 535 555 6.16 6.36 6.56 7.09 7.19 859 9.1 15.58 16.08
Ranzay 529 549 6.09 6.29 6.49 7.11 7.23 9.05 9.17 16.07 16.17 Mondésir 5.17 537 5.57 6.18 6.38 6.58 7.12 7.22 9.02 9.14 16.01 16.11
Beaujoire 531 551 6.11 631 651 7.13 7.25 9.08 9.20 16.10 16.20 Poincaré 520 540 6.00 6.21 6.41 7.01 7.15 7.25 9.07 9.19 16.05 16.15
St-Joseph de Porterie 536 5.56 6.16 6.36 6.56 7.18 7.30 9.13 9.25 16.15 16.25 Dervallieres 526 546 6.06 6.27 6.47 7.07 7.21 131 9.14 9.26 16.12 16.22
Chantrerie 5.40 6.00 6.20 6.40 7.00 7.22 7.34 9.17| 9.29 16.19 16.29 Hermeland 530 550 6.10 6.31 6.51 7.11 7.25 7.35 9.18 9.30 16.17 16.27
Hermeland 19.40 19.52 20.05 20.18 20.30 20.42 20.55 21.11 21.26 21.41 21.56 22.11 22.26 22.57 23.27 23.57 0.27 0.57 1.27 1.57 227 Chantrerie 19.15 19.28 19.44 20.00 20.15 20.31 20.46 21.02 21.18 21.33 21.48 22.03 22.20 22.48 23.18 23.48 0.18 0.48 1.18 1.48 2.18
Dervallieres 19.45 19.57 20.09 20.22 20.34 20.46 20.59 21.15 21.30 21.45 22.00 22.15 22.30 23.01 23.31 0.01 0.31 1.01 131 2.01 231 St-Joseph de Porterie 19.19 19.32 19.48 20.04 20.19 20.35 20.50 21.06 21.22 21.37 21.52 22.07 22.24 22.52 23.22 23.52 0.22 0.52 1.22 152 2.22
Poincaré 19.51 20.03 20.15 20.28 20.40 20.52 21.05 21.21 21.36 21.51 22.06 22.21 22.36 23.06 23.36 0.06 0.36 1.06 1.36 2.06 2.36 Beaujoire 19.24 19.37 19.53 20.09 20.24 20.40 20.55 21.11 21.26 21.41 21.56 22.11 22.28 22.56 23.26 23.56 0.26 0.56 1.26 1.56 2.26
Mondésir 19.55 20.07 20.19 20.32 20.44 20.56 21.09 21.24 21.39 21.54 22.09 22.24 22.39 23.09 23.39 0.09 0.39 1.09 1.39 2.09 2.39 Ranzay 19.26 19.39 19.55 20.11 20.26 20.42 20.57 21.13 21.28 21.43 21.58 22.13 22.30 22.58 23.28 23.58 0.28 0.57 1.27 1.57 2.27
St-Nicolas 19.59 20.11 20.23 20.35 20.47 20.59 21.12 21.27 21.42 21.57 22.12 22.27 22.42 23.12 23.42 0.12 042 1.12 142 212 242 Belges - Montbazon 19.34 19.47 20.03 20.18 20.33 20.48 21.03 21.18 21.33 21.48 22.03 22.18 22.35 23.03 23.33 0.03 0.33 1.02 1.32 2.02 232
Foch Cathédrale 20.03 20.15 20.27 20.39 20.51 21.03 21.16 21.31 21.46 22.01 22.16 22.31 22.46 23.16 23.46 0.16 0.46 1.16 1.46 2.16 2.46 Bonde 19.40 19.53 20.09 20.24 20.39 20.54 21.09 21.24 21.39 21.54 22.09 22.24 22.41 23.09 23.39 0.09 0.39 1.08 1.38 2.08 2.38
Bonde 20.05 20.17 20.29 20.41 20.53 21.05 21.18 21.33 21.48 22.03 22.18 22.33 22.48 23.18 23.48 0.18 0.48 1.18 1.48 2.18 2.48 Foch Cathédrale 19.41 19.54 20.10 20.25 20.40 20.55 21.10 21.25 21.40 21.55 22.10 22.25 22.42 23.10 23.40 0.10 0.40 1.09 139 2.09 2.39
Belges - Montbazon 20.11 20.22 20.34 20.46 20.58 21.09 21.22 21.37 21.52 22.07 22.22 22.37 22.52 23.23 23.53 0.23 0.53 1.23 1.53 223 253 St-Nicolas 19.48 20.00 20.15 20.30 20.45 21.00 21.15 21.30 21.45 22.00 22.15 22.30 22.47 23.15 2345 0.15 0.45 1.15 145 2.15 245
Ranzay 20.17 20.28 20.40 20.52 21.04 21.14 21.27 21.43 21.58 22.13 22.28 22.43 22.58 23.29 23.58 0.28 0.58 1.28 1.58 2.28 2.58 Mondésir 19.51 20.03 20.18 20.33 20.48 21.03 21.18 21.33 21.48 22.03 22.18 22.33 22.50 23.18 23.47 0.17 0.47 1.17 147 217 247
Beaujoire 20.20 20.31 20.42 20.54 21.06 21.16 21.29 21.45 22.00 22.15 22.30 22.45 23.00 23.31 0.00 0.30 1.00 1.30 2.00 2.30 3.00 Poincaré 19.55 20.07 20.21 20.36 20.51 21.06 21.21 21.36 21.51 22.06 22.21 22.36 22.53 23.21 23.50 0.20 0.50 1.20 1.50 2.20 2.50
St-Joseph de Porterie 20.25 20.36 20.47 20.58 21.10 21.20 21.33 21.49 22.04 22.19 22.34 22.49 23.04 23.35 0.04 034 1.04 134 2.04 234 3.04 Dervallieres 20.01 20.13 20.27 20.42 20.57 21.12 21.27 21.42 21.57 22.12 22.27 22.42 22.59 23.27 23.56 0.26 0.56 1.26 1.56 2.26 2.56
Chantrerie 20.29 20.40 20.51 21.02 21.14 21.24 21.37 21.53 22.08 22.23 22.38 22.53 23.08 23.39 0.08 0.38 1.08 1.38 2.08 2.38 3.08 Hermeland 20.05 20.17 20.31 20.46 21.01 21.16 21.31 21.46 22.01 22.16 22.31 22.46 23.03 23.31 0.00 0.30 1.00 1.30 2.00 2.30 3.00

Le vendredi seulement. Le vendredi seulement.



m R VIOLET

Horaires valables du 29 NOVEMBRE 2021 au 28 aoit 2022

Hermeland —» Chantrerie - Grandes Ecoles

@ m JOUR VIOLET

Chantrerie - Grandes Ecoles —» Hermeland

Hermeland 5.02| 5.22| 5.42| 6.00| 6.21| 6.41| 6.56 7.11| 7.25| 7.40| 7.54| 8.07 12.05[12.17 17.03/17.15  Chantrerie 451| 5.11| 5.31| 550 6.10] 6.30| 6.48| 7.04| 7.17| 7.30| 7.43| 7.57 12.05/12.17/12.29
Dervalliéres 5.6 5.6 5.46 6.04 6.25 6.45 7.00 7.15 7.29 7.44 7.58 8.1 12.09/12.21 17.07/17.19  St-Joseph de Porterie 455 5.5 535 554 6.14 634 652 7.08 7.21 7.34 7.47 8.01 12.09/12.21/12.33

Poincaré 5.11| 531| 551| 6.09| 630/ 6.50| 7.05 7.20| 7.35| 7.50| 8.04| 8.17 12.16/12.28 17.14/17.26  Beaujoire 459 5.19) 5.39| 558  6.18| 6.38) 6.56 7.12| 7.25| 7.38| 7.51| 8.05 12.14/12.2612.38

Mondésir 5.14| 534| 554 6.12 6.33 653 7.08 7.23 7.38 753 807 820 PUIS 12191231 PUIS 17.19/17.31  Ranzay 5000 520 540 600 620 6.40 658 7.4 7.27 7.40 7.53 g7 PUIS 12.16/12.28/12.40 PUIS

St-Nicolas 5.17| 5.37) 557 6.15 6.36| 6.56| 7.11| 7.26| 7.41) 7.56 8.10 8.23 TOUTES LES 12.23(1235 TOUTES LES 17.23/17.35  Belges - Montbazon 5.05 5.5/ 5.45| 6.05 6.25 6.45| 7.03| 7.19| 7.32) 745 7.59| 813 TOUTES LES  122312.35/12.47 TOUTES LES
Foch Cathédrale 521 541/ 6.01) 6.19 6.40 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.14 827 12.28/12.40 17.28/17.40  Bonde 510/ 530 550/ 6.10/ 630 650 7.08) 7.4  7.38  7.51) 8.05 8.19 12.29/12.41/12.53

Bonde 5.22| 5.42| 6.02| 6.20/ 6.41 7.01| 7.16| 7.31| 7.46 8.01| 8.15 8.28 12.30(12.42 17.30(17.42  Foch Cathédrale 5.11| 531| 551 6.11) 6.31) 6.51) 7.09) 7.25 7.39 7.52| 8.06 8.20 12.30/12.42|12.54

Belges - Montbazon 526  5.46 6.06 624 6.45 7.05 7.0 7.35 7.50 8.05 8.19 833 MIN 1235/1247 MIN 17.35/17.47  StNicolas 5.15 535 555 6.15 6.35 6.55 7.13| 7.29 7.43| 7.56 8.10 8.24 MIN  1236/12.48/13.00 MIN
Ranzay 532| 5.52| 6.12| 630 651 7.11| 7.26| 7.41| 7.56| 8.11| 8.25 8.39 12.41(12.53 17.41/17.53  Mondésir 5.17| 537| 557| 6.17| 637 657, 7.15 7.31) 7.45 7.58 8.12| 8.26 12.39/12.51/13.02

Beaujoire 534 554 6.14| 632 653 7.13| 7.28) 7.43) 7.58 8.13) 827 8.41 12.44/12.56 17.44/17.56  Poincaré 521/ 541 6.01) 621 6.41) 7.01) 7.19) 735 7.49 8.02 8.16 8.30 12.43/12.55/13.06

St-Joseph de Porterie 5.38| 5.58| 6.18 636 6.57| 7.17| 7.32| 7.47| 8.02| 8.17| 831| 8.45 12.49/13.01 17.4918.01  Dervalliéres 5.27| 5.47| 6.07| 6.27 6.47| 7.07) 7.25 7.41) 7.55 8.08 822 8.36 12.50/13.02/13.13

Chantrerie 542 6.02| 622 6.40 7.01) 7.21) 7.36 7.51 8.06 821 835 849 12.53/13.05 17.53/18.05  Hermeland 531 551 6.1 631/ 651/ 7.11) 7.29) 7.45 7.59 8.12| 8.6/ 8.40 12.54/13.06/13.17

Hermeland 19.58/20.13|20.27|20.42|20.56|21.11(21.26(21.41(21.57(22.13(22.30(22.57(23.27(23.57| 0.27| 0.57| 1.27| 1.57| 227  Chantrerie 18.29/18.44 20.48(21.03(21.18(21.33(21.48/22.03(22.18(22.48(23.19(23.49| 0.19] 0.49| 1.19| 1.49| 2.19
Dervalliéres 20.02/20.17 20.31/20.46 21.00 21.15/21.30/21.45 22.01|22.17|22.34/23.01/23.31| 0.01/ 031/ 1.01) 1.31) 2.01) 2.31  StJosephde Porterie  |18.3318.48 20.52/21.07/21.22|21.37 21.52|22.07 22.22|22.52|23.23|23.53| 0.23| 0.53| 1.23| 1.53| 2.23
Poincaré 20.08|20.23|20.37|20.52|21.06|21.21|21.36|21.51|22.07|22.22|22.39/23.06|23.36| 0.06| 036 1.06| 136/ 2.06| 2.36  Beaujoire 18.38/18.53 20.56/21.11/21.26/21.41|21.56|22.11|22.26|22.56|23.27|23.57| 0.27| 0.57| 1.27| 1.57| 2.27
Mondésir puis 20.11/20.26 20.40 20.55 21.09|21.24/21.39|21.54/22.10/22.25/22.42 23.09/23.39| 0.09) 039 1.09) 139 2.09 2.39  Ranzay 18401855 PUIS 20.58/21.13/21.28/21.43 21.58|22.13|22.28/22.58 23.29/23.59| 0.29| 0.59| 1.29| 1.59| 2.29
St-Nicolas TOUTES LES 20.14/20.29)20.4320.58|21.12|21.27|21.42|21.57|22.13(22.28 22.45 23.12|23.42| 0.12] 0.42| 1.12] 1.42| 2.12| 2.42  Belges-Montbazon  |18.46(19.01 TOUTES LES  21.03(21.18(21.33|21.48/22.03(22.18(22.33(23.03(23.34) 0.04| 0.34| 1.04| 1.34| 2.04| 234
Foch Cathédrale 20.19/20.34 20.47/21.02|21.16/21.31/21.46|22.01|22.17|22.32|22.49 23.16/23.46| 0.16| 0.46 1.16) 1.46 2.16 2.46  Bonde 18.52/19.07 21.09/21.24/21.39/21.54 22.09 22.24 22.39/23.09/23.39| 0.09| 0.39| 1.09| 1.39| 2.09| 239
Bonde 20.21/20.36/20.49/21.04|21.18/21.33|21.48(22.03|22.19|22.34(22.51|23.18/23.48| 0.18] 0.48 1.18| 1.48| 2.18| 2.48  Foch Cathédrale 18.53/19.08 21.10/21.25/21.40|21.55|22.10|22.25|22.40|23.10|23.40| 0.10| 0.40| 1.10| 1.40| 2.10| 2.40
Belges - Montbazon MIN  20.26/20.4120.54121.09 21.2321.37 2152 22.07 22.23 22.38 22,55 23.22 23.52| 0.22| 0.52| 1.22| 1.52| 2.22| 252 StNicolas 19.00/19.15 MIN  21.15(21.30 21.45 22.00|22.15 22.30 22.45(23.15 23.45| 0.15 0.45 1.5 1.45 2.15 2.5
Ranzay 20.32/20.47/20.59/21.14|21.28/21.42|21.57|22.12|22.28/22.43(23.0023.27 23.57| 0.27| 0.57) 1.27) 1.57| 2.27| 2.57  Mondésir 19.03/19.18 21.17(21.32(21.47|22.02|22.17|22.32|22.47|23.17|23.47| 0.17| 0.47| 1.17| 1.47| 2.17| 2.47
Beaujoire 20.34/20.49 21.01/21.16/21.30|21.44|21.59|22.14/22.30 22.45 23.02 23.29 23,59 0.29) 059 1.9 1.59| 2.29) 2.59  Poincaré 19.07/19.22 21.21/21.36/21.51 22,06 22.21/22.36/22.51|23.21/23.51| 0.21| 0.51| 121 151 221 251
St-Joseph de Porterie 20.39/20.54/21.06/21.21/21.35/21.49|22.04|22.19|22.3522.50|23.07|23.34| 0.04| 034 1.04| 1.34) 2.04) 2.34) 3.04  Dervaliéres 19.14(19.29 21.28/21.43|21.58/22.12|22.27|22.42|22.57|23.27|23.57| 0.27] 057 127 1.57| 2.27| 2557
Chantrerie 20.43/20.58/21.10/21.25/21.39/21.53/22.08/22.23/22.39/22.54/23.11/23.38| 0.08| 0.38| 1.08 1.8  2.08 2.38 3.08  Hermeland 19.18/19.33 21.32/21.47/22.02/22.16/22.31/22.46/23.01/23.31| 0.01] 031] 1.01] 131 2.01| 231 3.01
m JOUR BLANC Hermeland — Chantrerie - Grandes Ecoles @ m JOUR BLANC Chantrerie - Grandes Ecoles — Hermeland @
Hermeland 6.32| 6,57 7.22 7.45/ 8.10/ 8.37) 9.03) 9.27) 9.52/10.17/10.40 11.05 11.30 11.55/12.20/12.45/13.10/13.35/14.00|14.24|14.4915.14  Chantrerie 6.24| 6.56/ 7.20/ 7.46/ 8.11/ 8.33) 9.00/ 9.20/ 9.42/10.05/10.28/10.52/11.1811.4312.08|12.31/12.56/13.21/13.46 | 14.11 14.36  15.01
Dervalliéres 636 7.01 7.26 7.9 8.14 841 9.07 931 956 10.21 10.44 11.09 11.34 11.59 12.24 12.49 13.14 13.39 14.04 14.28 14.53 1518 St-Joseph de Porterie 628 7.00 7.24 750 8.15 837 9.04 924 9.6 10.09 10.32 10.56 11.22 11.47 12.12 12.35 13.00 13.25 13.50 14.15 14.40 15.05
Poincaré 6.41 7.06 7.31 7.54 8.0 8.47 9.13 9.38 10.03 10.28 10.51 11.16 11.41 12.06 12.31 12.56 13.21 13.46 14.11 14.35 15.00 15.25 Beaujoire 6.32 7.04 7.28 7.54 8.19 8.41 9.08 9.29 9.52 10.1510.38 11.02 11.27 11.52 12.17 12.41 13.06 13.31 13.56 14.21 14.46 15.11
Mondésir 6.44 7.09 734 7.57 824 851 9.17 9.42 10.07 10.32 10.55 11.20 11.45 12.10 12.35 13.00 13.25 13.50 14.15 14.39 15.04 1529  Ranzay 634 7.06 7.30 7.56 8.21 8.43 9.0 931 9.5410.17 10.40 11.04 11.29 11.54 12.19 12.43 13.08 13.33 13.58 14.23 14.48 15.13
St-Nicolas 6.47 7.12| 737 8.00 827 854 920 9.4510.10 10.35 10.58 11.23 11.48 12.13 12.38 13.03 13.28 13.53 14.18 14.43 15.08 15.33  Belges - Montbazon 639 7.1 735 801 826 8.48 9.16 9.3710.00 10.23 10.46 11.11 11.36 12.01 12.26 12.50 13.15 13.40 14.05 14.30 14.56 15.21
Foch Cathédrale 651 7.6 7.41 8.04 831 858 924 9.9 10.14 10.40 11.03 11.28 11.53 12.18 12.43 13.07 13.32 13.57 14.23 14.48 15.13 1538 Bonde 6.44 7.16 7.40 8.06 831 854 922 9.4310.06 10.29 10.52 11.17 11.42 12.07 12.32 12.56 13.21 13.46 14.11 14.36 15.02 15.27
Bonde 6.53 718/ 7.43) 8.06 833 9.00 926 9.51 10.16 10.42 11.05 11.30 11.55 12.20 12.45 13.09 13.34 13.59 14.25 14.50 15.15 1540 Foch Cathédrale 6.45 7.7 7.41 807 832 855 923 9.4410.07 10.30 10.53 11.18 11.43 12.08 12.33 12.57 13.22 13.47 14.12 14.37 15.03 15.28
Belges - Montbazon 657 7.2 7.47 810 837 9.04 9.30 9.5610.21 10.47 11.10 11.35 12.00 12.25 12.50 13.15 13.40 14.05 14.31 14.56 15.21 15.46  St-Nicolas 650 7.2 7.6 8.12 837 9.00 9.8 9.49 10.12 10.35 10.58 11.23 11.48 12.13 12.38 13.03 13.28 13.53 14.18 14.43 15.08 1533
Ranzay 7.02| 7.27) 752 8.15 8.42 9.09 9.36 10.02 10.27 10.53 11.16 11.41 12.06 12.31 12.56 13.21 13.46 14.11 14.37 15.02 15.27 1552 Mondésir 652 724 7.48 8.4 839 9.02 930 951 10.14 10.38 11.01 11.26 11.51 12.16 12.41 13.06 13.31 13.56 14.21 14.46 15.12 15.37
Beaujoire 7.04 729 754 817 8.44 9.1 9.3810.04 10.29 10.55 11.18 11.43 12.08 12.33 12.58 13.23 13.48 14.13 14.39 15.04 15.29 15.54  Poincaré 6.56 7.28) 752 8.18 8.43 9.06 934 9.5510.18 10.42 11.05 11.29 11,55 12.21 12.46 13.09 13.34 13.59 14.24 14.50 15.16 15.41
St-Joseph de Porterie 7.08 7.33 758 821 8.48 9.15 9.42 10.09 10.34 11.00 11.23 11.48 12.13 12.38 13.03 13.28 13.53 14.18 14.44 15.09/15.34 1559  Dervalliéres 7.02) 734 7.58) 824 8.49 9.12 9.40 10.01 10.24 10.48 11.12 11.36 12.02 12.28 12.53 13.16 13.41 14.06 14.31 14.57 15.22 15.47
Chantrerie 712 737 8.02 825 852 9.19 9.6 10.13 10.38 11.04 11.27 11.52 12.17 12.42 13.07 13.32 13.57 14.22 14.48 15.13 15.38 16.03  Hermeland 7.05 7.37 8.02 828 853 9.16 9.44 10.0510.28 10.52 11.16 11.40 12.06 12.32 12.57 13.20 13.45 14.10 14.35 15.01 15.26 15.51
Hermeland 15.39/16.04/16.29 16.54/17.19 17.44/18.09/18.35/19.00/19.26/19.51 20.1620.42|21.07|21.33|21.57|22.27|22.57|23.27|23.57| 0.27 Chantrerie 15.26/15.50/16.16/16.41/17.07/17.32/17.57/18.22/18.47/19.12/19.38/20.04/ 20.30| 20.56 | 21.21|21.48| 22.18/ 22.49/ 23.20/ 23.50| 0.20
Dervalliéres 15.43 16.08 16.33 16.58 17.23 17.48 18.13 18.39 19.04 19.30 19.55 20.20 20.46 21.11 21.37 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01 031 St-Joseph de Porterie 1530 15.54 16.20 16.45 17.11 17.36 18.01 18.26 18.51 19.16 19.42 20.08 20.34 21.00 21.25 21.52 22.22 22.53 23.24 23.54 0.24
Poincaré 15.50 16.15 16.40 17.05 17.30 17.55 18.20 18.46/19.11/19.36/20.01 20.26 20.52 21.17 21.42 22.06 22.36 23.06 23.36| 0.06| 0.36 Beaujoire 15.36/16.00 16.25 16.50 17.16 17.41/18.06 18.3118.56 19.2119.47 20.13 20.38 21.04 21.29 21.56 22.26 22.56 23.27 23.57| 0.27
Mondésir 15.54 16.19 16.44 17.09 17.34 17.59 18.24 18.50 19.15 19.40 20.05 20.30 20.55 21.20 21.45 22.09 22.39 23.09 2339 0.09| 0.39 Ranzay 15.38 16.02 16.27 16.52 17.18 17.43 18.08 18.33 18.58 19.23 19.49 20.15 20.40 21.06 21.31 21.58 22.28 22.58 23.29 23.59 0.29
St-Nicolas 15.58 16.23 16.48 17.1317.38 18.03 18.28 18.53|19.18|19.43| 20.08 20.33 20.58 21.23 21.48 22.12 22.42 23.12 23.42| 0.12| 0.42 Belges - Montbazon | 15.46 16.10 16.35 17.00 17.25 17.50 18.15 18.40 19.04 19.29 19.55 20.21 20.46 21.11 21.36 22.03 22.33 23.03 23.34 0.04 0.34
Foch Cathédrale 16.03 16.28 16.53 17.18 17.43 18.08 18.33 18.58 19.23 19.48 20.13 20.37 21.02 21.27 21.52 22.16 22.46 23.16 23.46 0.16 0.46 Bonde 15.52 16.16 16.41 17.06 17.31 17.56 18.21 18.46 19.10 19.35 20.01 20.27 20.52 21.17 21.42 22.09 22.39/23.09 23.39 0.09 0.39
Bonde 16.05 16.30 16.55 17.20 17.45 18.10 18.35/19.00 19.25 19.50 20.15 20.39 21.04 21.29 21.54 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18 0.48 Foch Cathédrale 15.53 16.17 16.42 17.07 17.32|17.57 18.22|18.47 19.12|19.37|20.03 20.28 20.53 21.18 21.43 22.10 22.40 23.10 23.40 0.10/ 0.40
Belges - Montbazon ~ 16.11 1636 17.01 17.26 17.51 18.16 18.41 19.06 19.31 19.55 20.20 20.44 21.09 21.34 21.59 22.22 22.52 23.22 23.52  0.22 0.52 St-Nicolas 15.58 16.23 16.48 17.13 17.38 18.03 18.28 18.53 19.18 19.43 20.08 20.33 20.58 21.23 21.48 22.15 22.45 23.15 23.45 0.15 0.45
Ranzay 16.17/16.42 17.07 17.32/17.57 18.22|18.47|19.12|19.37|20.01 | 20.26 20.50 21.15 21.40 22.05 22.28 22.58 23.28 23.57 0.27 0.57 Mondésir 16.02 16.26 16.51 17.16 17.41 18.06 18.31 18.56 19.2119.46 20.11 20.36 21.01 21.26 21.51 22.18 22.48 23.18 23.48| 0.18| 0.48
Beaujoire 16.19 16.44 17.09 17.34 18.00 18.25 18.50 19.14/19.39 20.03 20.28 20.52 21.17 21.42 22.07 22.31 23.00 23.30 23.59 029 0.59 Poincaré 16.06 16.30 16.55 17.20 17.45 18.10 18.36 19.01 19.25 19.50 20.15 20.40 21.05 21.30 21.55 22.22 22.51 23.21 2351 021 0.51
St-Joseph de Porterie 1 16.24 16.49 17.14 17.39 18.05 18.30 18.55 19.19 19.44 20.08 20.33 20.57 21.22 21.47 22.12 22.36 23.05 23.34 | 0.03 0.33| 1.03 Dervalliéres 16.13/16.37 17.02/17.27 17.53|18.18|18.43|19.08 19.32|19.57|20.22 20.46 21.11 21.36 22.01 22.28 22.57 23.27 23.57| 0.27 0.57
Chantrerie 16.28 16.53 17.18 17.43 18.09 18.34 18.59/19.23 19.48 20.12 20.37 21.01 21.26 21.51 22.16 22.40 23.09 2338 0.07 037 1.07 Hermeland 16.17 16.41 17.06 17.31 17.57 18.22 18.47 19.12 19.36 20.01 20.27 20.51 21.15 21.40 22.0522.32 23.01 2331 0.01 031 1.01



